



LIF – info, januari 2012

Hej alla Ljugarn IF-vänner,

Här kommer lite kortfattad information om Ljugarns IF och vår verksamhet under sommaren 2011 och lite om våra planer för kommande år. Denna information går också ut till den e-postadress som ni lämnat till oss. Vi avser att endast skicka ut information via e-post framöver, så om ni inte får detta den vägen ber vi er meddela er e-postadress till: jakob@lateral.se

Tennisbanorna, mer nyttjade än någonsin

Aktiviteten på Björkvallen har varit hög hela sommaren och föreningen har hyrt ut mer tennistider än någon sommar tidigare.

Helt klart har de två nyrenoverade asfaltbanorna drivit upp intresset och aktiviteten, men uthyrningen har i första hand gjorts av bana 1 och bana 2 medan asfaltbanorna mest har använts av våra ungdomar som spelar gratis när det är ledigt.

Intäkter för spelkuponger kommer att för 2011 överstiga 35 000 kronor, vilket är betydligt högre än tidigare år.

Systemet med köp av kuponger hos Ljugarn Handels och bokning på plats nere vid banorna har funkade bra. Vi är mycket tacksamma för hjälpen från Janne & Co på Handels med detta.

Det har förstås förekommit mycket gratis spel, särskilt de veckor som inte är absolut högsäsong. Vi vet inte riktigt hur detta skall stävjas, men hoppas att alla medlemmar hjälps åt att tala om för de som spelar att de skall göra rätt för sig.

Tennisskolan v 28 – succé igen

Klubben höll tennisskola för barn under vecka 28. Hela 52 barn deltog och det var mycket uppskattat. Det var 60% flickor i tennisskolan, vilket är ovanligt, men roligt!

Det var i år en stor grupp tränare som gjorde detta möjligt. Varmt tack till er: Anna Wrånghede, Elin Lundmark, Johan Lindholm, Ulf Norrby, Mårten Lundmark, Rickard Schröder och Jakob Svärdström.

Ljugarn Open 2011- lyckat som vanligt

Vår eldsjäl och tävlingsgeneral Johan Lindholm har lagt ännu en turnering till historieböckerna. Det var en större turnering än någonsin tidigare och programmet var mycket pressat på grund av alldeles för mycket regn just den veckan. Några finaler flyttades till dagen efter festen, men annars gick allt som på räls.

Cilla Langbjenne ordnade för andra året en ungdomsturnering med stort deltagande – KUL!

Från föreningens idag vill vi passa på att tacka alla de företag som bidragit med priser till tävlingen, såsom Smakrike Krog & Logi, Bruna Dörren, Ljugarn Strandkafé, Pighuset, Konsum, När Golfklubb, Ljugarn Golfklubb, Espegaard's mfl.



1926 Ljugarns IF

På fredag kväll ordnades en härlig tennisfest på Sjöviksgården. På kort varsel mobiliserades en festkommitté som fixade en fest med mat, dryck och sång, samt ett liveband som höll alla igång till långt fram på småtimmarna. Stort tack till eldsjälarna: Anna Wränghede, Mattias Lindeman, Peter Bergkvist, Annika Hogen, Johan Lindholm, Cilla Langbjenne och Anna-Maj Langbjenne.

Övriga aktiviteter

Föreningen ordnade Damtennis ett par kvällar under v 28 varefter vår duktiga junior Elin Lundmark gav uppskattade privatlektioner för flera av deltagarna.

Även basketkorgarna som skänkts till klubben kom till användning lite grann och det ryktas om en basketskola för ungdomar några dagar nästa sommar.

Ekonomi i föreningen

Intäkterna ökar i föreningen. Löpande intäkter under 2011 landar på ca 90 tkr fördelat på:

Medlemsavgifter 22 tkr.

Uthyrning tennisbanorna: 35 tkr

Tennisskola: 18 tkr

Ljugarn Open (inkl fest) 15 tkr

Med driftskostnader på ca 50 tkr ger föreningen ett överskott på ca: 40 tkr.

Styrelsen räknar med att vid årsskiftet 2011/2012 ha en kassa på ca 85 tkr.

Styrelsen har beslutat om en budget för 2012, där klubben visar ett operativt resultat (före renoveringar) på ca 50 tkr.

Underhållsbehov på kort sikt:

Vi måste innan sommaren 2012 renovera Plexipave för bana 1 och 2. I tillägg kommer bana 3 och 4 (asfalt) att behöva målas, så att ytan blir slätare och mindre sträv mot bollar och skor.

Vi har fått en ramoffert från Plexipave-argenturen (Svedborgs) där de erbjuder renovering av bana 1 & 2, samt även plexi-belägger asfalten på 3:an och 4:an. Den totala kostnaden för detta är ca 220 tkr. Livslängden på en sådan renovering är ca 10 år.

Dessutom behöver staketet runt banorna samt tennisen ses över och ev bytas.

Vi ser även ett behov av att löpande underhålla idrottsanläggningen vad gäller klubbhus, rensa sly mm.

På sikt vill föreningen även kunna ha någon form av lösning för vatten och WC, men måste nog prioriteras ned tills vidare.

Styrelsen beslutade vid möte 2 november att under sen vår/försommar 2012 försöka genomföra den renovering som Svedborgs offererat, givet att finansiering för detta kan lösas.



1926

Ljugarns IF

Om detta går i lås kommer LIF att ha en fantastiskt fin tennisanläggning med 4 nyrenoverade banor, sommaren 2012 med alla banor med i stort sett samma underlag och målade i samma färg.

Finansiering via banklån

Styrelsen beslutade vid novembermötet att ansöka om ett banklån på maximalt 200 000 kronor för att kunna genomföra renovering av banorna enligt ovan. Detta lån skall med nuvarande ekonomi i föreningen kunna betalas av på 5-8 år. Säkerhet för lånet utgörs av pantbrev i fastigheten.

Budget för 2012 och ekonomisk plan framöver

Styrelsen fastställde vid möte i november en budget för 2012 och även vilka ramar som föreningen behöver för kommande år, dels för drift, men också för att så skyndsamt som möjligt amortera av de lån som kommer att tas upp för ovan nämnda renovering av tennisbanorna under 2012.

I budgeten för 2012 har styrelsen valt att inte höja avgifter, varken för tennisspel eller medlemskap. Däremot ser styrelsen andra vägar att stärka ekonomin i föreningen.

Hur kan vi stärka ekonomin i föreningen ytterligare?

Fler medlemmar!

LIF har endast 77 BETALANDE medlemmar idag, varav ca hälften är familjer. Detta är på tok för få och vi vet att många som borde betalt inte har gjort det. Föreningen varken vill eller kan jaga dåliga betalare. Vi hoppas att det skall bli bättre. Om vi jämför avgiftsnivån med andra idrottsföreningar är det löjligt billigt.

Höja medlemsavgifterna? - Helst inte!

Vi kan förstås göra detta, men tycker inte det skall behövas. Ambitionen hos styrelsen är att LIF skall kunna hålla medlemsavgifterna oförändrade under flera år framöver och fokus bör i stället ligga på att få in fler betalande medlemmar. Hjälps oss gärna med det!

Höj banpriserna? – Helst inte det heller!

Det är billigt att spela på våra banor, särskilt för medlemmar. Dessutom spelar barnmedlemmar gratis när det är ledigt. Vi vill inte höja avgifterna, men funderar på att göra det för icke medlemmar och samtidigt kontrollera medlemskap vid köp av kuponger. På så vis hoppas vi få fler medlemmar.

Uthyrning "off-season"

Styrelsen överväger att återinföra systemet med nycklar och låsta banor under för och eftersäsong så att LIF verkligen får betalt av de som spelar under dessa veckor också.

Sponsring och donationer:

Vi har fått lite sådant under året, både från medlemmar och från företagare i Ljugarn.

Under våren gjorde vi ett försök att få ihop ett sponsorprogram, men intresset från var begränsat.

Vi välkomnar förstås alla former av bidrag från personer och företag och även små belopp gör stor skillnad för LIF. Om Ni har funderingar kring bidrag och sponsring kontaktar ni enklast Jakob Svärdström (jakob@lateral.se).



Aktiviteter under resten av året:

Även om sommarverksamheten är den som de flesta medlemmar möter, så har klubben tid för tennisspel på söndagar i Gardahallen under vinterhalvåret. Detta är en uppskattad aktivitet för medlemmar som bor året runt på Gotland.

www.ljugarnsif.se och facebook

Vår webb är inte uppdaterad på länge, men vi kommer att ta tag i detta under våren. Vi ser gärna att det kommer igång FB-grupper kring tennisen på Ljugarn, så att vi kan hålla vår webbsida så tunn, men aktuell som möjligt. En öppen facebook-sida som ni kan gå med i tills vidare är: "Vi som älskar Ljugarn".

Medlemsavgift för 2012:

Bifogar inbetalningskort för 2012. Föreningen uppskattar inbetalningar så snart som möjligt. Om ni vet att ni inte betalt för 2011 och vill göra det går det förstås bra. Om ni är osäkra kan ni maila Jakob Svärdström på jakob@lateral.se så kollar han i registret. Betalning sker till klubbens bankgiro: 5931-9202.

- **Årsavgift Ungdom (under 18):** 100 kr (tenniskola och fritt spel på 3:an och 4:an (med annan junior-medlem) när det är ledigt kräver medlemskap)
- **Årsavgift Senior:** 200 kr
- **Årsavgift Familj (på samma adress):** 400 kr
- **LIF Stöd-medlem Senior (passiv):** 100 kr

Tankar och idéer – hör av er!

Nedan finner ni kontaktuppgifter till oss i styrelsen. Om ni undrar över något eller har idéer kring vår lilla föreningen så hoppas vi i styrelsen att ni hör av er.

Göran Weiborg (e-post: goran.weiborg@tele2.se , tel: 0768/09 11 34)

Micke Johansson (e-post: hemse@direkten.se , tel: 0709/10 49 78)

Thomas Olofson (e-post: thomas.botvide@telia.com , tel: 0702/10 52 29)

Jens Björkman (e-post: Jensas3@telia.com , tel: 0709/74 14 43)

Jörgen Claughton (e-post: Gaston61@hotmail.com , tel: 0704-80 06 43)

Jakob Svärdström (e-post: jakob@lateral.se , tel: 0704/22 51 66)

Johan Lindholm (e-post: johan.melcher.lindholm@hotmail.com , tel: 0739/31 61 32)

Anders Weiborg: (e-post: hajk@hem.utfors.se , tel: 0704/47 67 39)

Tack för att ni tagit er tid att läsa detta och styrelsen lovar att återkomma med ett nytt LIF-info under våren 2012.

Bästa hälsningar

Styrelsen i Ljugarns IF

PS/För de av er som inte fått LIF-Info via e-post, så saknar vi er e-postadress. Skicka den till jakob@lateral.se/DS